
str. 1 

 

 

 

Lębork, 06.11.2024 r. 

ZP.261.33.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-09e06820-70c9-4b79-9959-39a527337a2b 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zakup i dostawy produktów 

leczniczych oraz płynów infuzyjnych”. Znak sprawy: ZP-TP/33/24. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część nr 1 

NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87 - 100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 879 00-17-162 

wartość brutto: 20 419,94 zł 

 

Część nr 2 

NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87 - 100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 879 00-17-162 

wartość brutto: 2 234,45 zł 

 

Część nr 3 

NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87 - 100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 879 00-17-162 

wartość brutto: 89 169,61 zł 

 

 



str. 2 

 

Część nr 4 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502  Wrocław 

REGON: 272636951 NIP: 648-10-08-230 

wartość brutto: 633,61 zł 

 

Część nr 5 

Brak ofert 

 

Część nr 6 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46, 05-870 Błonie 

REGON 016031844  NIP 5361629940 

wartość brutto: 4 517,64 zł 

 

Alpinus Chemia Sp. z o. o., ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 

REGON 340417751  NIP 5581806775 

wartość brutto: 4060,80 zł 

 

Część nr 7 

Brak ofert 

 

Część nr 8  

Brak ofert 

 

Część nr 9 

Brak ofert 

 

Część nr 10 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502  Wrocław 

REGON: 272636951 NIP: 648-10-08-230 

wartość brutto: 1 296,00 zł 

 

Część nr 11 

URTICA sp. z. o.o., ul. Krzemieniecka120,  54-613 Wrocław 

REGON 932081801 NIP 894-25-56-799 

wartość brutto: 18 034,43 zł 

 

 



str. 3 

NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87 - 100 Toruń, 

REGON 870227804 NIP 879 00-17-162 

wartość brutto: 16 648,20 zł 

 

Część nr 12 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa 

REGON 790003564  NIP 849-00-00-039 

wartość brutto: 393 615,72 zł 

 

Część nr 13 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa 

REGON 790003564  NIP 849-00-00-039 

wartość brutto: 8 048,16 zł 

 

Część nr 14 

KIKGEL Sp. z .o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

REGON 363852064  NIP 7732478124 

wartość brutto: 4747,14 zł 


